Karta danych /b Hoffmann Group

c ECLIPSE
MAGNETICS

Chwytaki magnetyczne UL Plus , maksymalne obciazenie (elem. Ptas.): 250kg

Dane zamowienia

Numer katalogowy 085995 250
GTIN
Klasa artykutu 08P

Opis

Wykonanie:

Kompaktowa, solidna budowa ze statym magnesem neodymowym. Optymalna wydajnos¢
przy duzych szczelinach powietrza, bez pola rozproszenia. Certyfikowana sita odrywania (zob.
certyfikat kontrolny).

uchwyt uruchamiajacy o matych oporach ruchu, z blokada zabezpieczajaca dla mechanizmu
zataczania. Probne podnoszenie za pomoca ptytki bezpieczeristwa zapewnia wspotczynnik
bezpieczenstwa 3:1.

Zastosowanie:

Zapewnia catkowicie bezpieczny chwyt oraz transport ptaskich i okragtych materiatéw (nr
085990; 085992; 085995) lub cienkich materiatow ptaskich (nr 085985).

Do elementow zeliwnych albo stalowych, ptyt, pretow i rur. Do stosowania w magazynach,
odlewniach/stalowniach, do sktadowania stali, w narzedziowniach i na wydziatach
produkcyjnych.

Opis techniczny

wymiar F 218 mm
Minimalna grubos¢ scianki materiatu okragtego 60 mm
wymiar E 94 mm
wymiar G 40 mm
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wymiar B

Minimalna grubos¢ scianki materiatu ptaskiego

Nosnos¢ minimalna elementéw pfaskich
wymiar A

Nosnos¢ maksymalna elementéw ptaskich
maksymalna dtugos¢ materiatu ptaskiego
wymiar C

Nosnos¢ maksymalna elementow okragtych
wymiar D

maksymalna & materiatu okragtego

masa

Protokot z badan

Rodzaj produktu

214 mm
25 mm
11 kg
155 mm
250 kg
1500 mm
92 mm
100 kg
96 mm
300 mm
11 kg
Protokét kontroli producenta

Chwytnik elektromagnetyczny
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